
Tallinna Huvikeskuse KULLO Hoolekogu 12.06.2023 koosoleku protokoll 

 

 

Koosolekul osalesid: 

hoolekogu liikmed:  Raul Rohtla, Ene Jakobson, Annika Kaseorg, Valdo Rüütelmaa, 

Martin Kruus, Ingrid Kõrvits 

külalisena: Ronne Sära 

 

Koosoleku juhataja: Raul Rohtla 

Protokollijat eraldi ei valitud. 

 

Koosoleku algus: kell 10:00. 

 

Kuulati Kullo direktor hr.Ronne Sära poolt ülevaadet järgmistes küsimustes: 

Kullo uue maja ehituse planeerimise hetkeseis, tagasivaade õppeaastale, ülevaade Kullo 

pedagoogiliste ja mittepedagoogiliste ametikohtade arvust ning tasustamisest. 

 

Ülevaade Kullo ametikohtade arvust ja tasustamisest laienes Annika Kaseorg poolt vahele 

tõstatud küsimuste läbi aruteluks ka õppetasude üle ning seostus Ingrid Kõrvitsa poolt 

tõstatud õppetasude suurendamisest tuleneva töötasude tõstmise küsimuse suuruse 

adekvaatsuse aruteluga. 

Kullo direktor selgitas kohalviibijatele õppetasude nii üldise tõstmise loogikat ja õiguslikku 

alust kui ka ringipõhiste täiendava õppetasude tõstmise tulemi jagamisega seonduvat.  

Hoolekogu otsustas, et soovitab jätta ringipõhise õppetasude tõstmisest tekkiva lisatasu 

antud ringi mittepedagoogiliste ametikohtade töötasudeks. 

Kullo direktor saadab täiendavalt hoolekogu liikmetele kalkulatsioonid kollektiivide Ellerhein 

ja Sõleke tegeliku rahalise tulude ja kulude kohta täiendavalt meilitsi. 

Uus, 2024/2025 õppeaasta õppetasude arutelu lepiti kokku perioodiks 2024 jaanuar-

veebruar. 

Hoolekogu otsustas, et uuel õppeaastal parema töökorralduse tagamiseks on mõistlik 

õppeaasta esimesel hoolekogu kohtumisel panna paika tööplaan. 



Hoolekogu arutas ka lapsevanemate ja õpilaste esindajate edasist  kaasamist hoolekogu 

töösse. Otsustati, et on mõistlik, kui uue õppeaasta hoolekogu koosseisus oleks esindatud 

maksimaalselt laialt kogu Kullo ringid valdkonnad. 

Kullo järgmise aasta eelarve küsimuste osas selgitas Kullo direktor osalejatele eelarve 

koostamise ja kinnitamise põhimõtteid ning reaalsuses toimivat ajakava. 

Otsustati, et hiljemalt 1.augustil 2023 edastab hr.Ronne Sära hoolekogu liikmetele 

tutvumiseks  meilitsi järgmise majandusaasta eelarve projekti.  

Sellest tekkivaid küsimusi arutatakse järgmisel hoolekogu koosolekul. 

Järgmine, selle õppeaasta koosseisu viimane hoolekogu koosolek toimub elektrooniliselt 

4.augustil 2023 kell 10-11. 

 

Koosolek lõppes kell 12.00 

 

 

Koosoleku juhataja: Raul Rohtla 


